



N.U. Invest ApS

Sønderskovej 7
7000 Fredericia
CVR-nr. 21065994

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.01.2023

Nicolai Ussing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.U. Invest ApS

Sønderskovvej 7

7000 Fredericia

CVR-nr.: 21065994

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Nicolai Ussing, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.202 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.625)	(51.620)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.259.429	2.933.754
Andre finansielle omkostninger		(10.418)	(9.071)
Årets resultat		1.202.386	2.873.063
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	250.000
Overført resultat		452.386	2.623.063
Resultatdisponering		1.202.386	2.873.063

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.299.126	16.039.697
Finansielle aktiver	1	16.299.126	16.039.697
Anlægsaktiver		16.299.126	16.039.697
Likvide beholdninger		1.170.294	477.337
Omsætningsaktiver		1.170.294	477.337
Aktiver		17.469.420	16.517.034

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		140.803	140.803
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.404.312	11.144.883
Overført overskud eller underskud		5.169.305	4.976.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	250.000
Egenkapital		17.464.420	16.512.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		17.469.420	16.517.034

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.803	11.144.883	4.976.348	250.000	16.512.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.259.429	(807.043)	750.000	1.202.386
Egenkapital ultimo	140.803	11.404.312	5.169.305	750.000	17.464.420

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.894.814
Kostpris ultimo	4.894.814
Opskrivninger primo	11.144.883
Andel af årets resultat	1.259.429
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	11.404.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.299.126

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
R.A. Ussing & Søn A/S	50,0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
